



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 781 238  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: INGRID ANTHONSEN FRILANS  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 20  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingrid Marie Anthonsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	326 050	485 300
<b>Sum inntekter</b>		<b>326 050</b>	<b>485 300</b>
<b>Kostnader</b>			
Andre kostnader	2	56 740	126 573
<b>Sum kostnader</b>		<b>56 740</b>	<b>126 573</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>269 310</b>	<b>358 727</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>269 310</b>	<b>358 727</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>269 310</b>	<b>358 727</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>269 310</b>	<b>358 727</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Årsberetning 2015

Ingrid Anthonsen Frilans

### Virksomhetens art og hvor den drives

Ingrid Anthonsen Frilans har som formål å produsere journalistisk tekst til nett, magasiner, aviser og andre publikasjoner. Selskapets besøksadresse er fra 15.06.14 Magnus gate 7 i Oslo.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

I 2015 kan selskapet vise til en omsetning på kr 326 050, og et resultat etter skatt på kr 269 310. Eier er fornøyd med resultatet, med tanke på at dette er det tredje driftsåret. I tillegg har eier i større utstrekning enn tidligere arbeidet i vikariater og dermed vært ordinær lønsmottaker ved siden av foretaket. Dermed er årets resultat som forventet svakere enn foregående år.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Dette er et enkeltpersonsforetak, men arbeidsmiljøet i bedriften er etter min oppfatning godt. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2015.

### Ytre miljø

Salget retter seg i all hovedsak mot kunder i Norge. De ferdige produktene (skriftlige tekster) leveres over internett, det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt av varer.

### Likestilling

Selskapets eier og eneste ansatte er kvinne.

Oslo, 12.06.2016

Ingrid Marie Anthonsen  
innehaver



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

### Inntektsføring og kostnadsføring

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester foretas ved opptjening, mens kostnadsføring skjer etter sammenstillingsprinsippet. Inntekter og kostnader henføres til det året de er opptjent, henholdsvis forbrukt.

## Note 2 - Andre kostnader

	2015	2014
Salgskostnad	2 773	1 095
Elektronikk, kommunikasjon og media	10 193	7 836
Bøker	1 060	-
Transport	7 327	3 534
Kontingent	-	1 665
Representasjon	6 701	11 883
Kontorutstyr	23 701	35 815
Forsikring	3 588	3 158
Hjemmekontor	-	9 474
<b>Sum andre kostnader</b>	<b>56 740</b>	<b>82 683</b>

## Note 3 - Egenkapital

<b>Egenkapital 01.01</b>	<b>370 438</b>	<b>155 429</b>
Innskutt egenkapital	-	-
Årets skattemessige resultat	269 310	215 009
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>639 749</b>	<b>370 438</b>